РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2023 г.                                       № 289______________________________________________________________________________________________________________________________                                          х. Лозной

О внесении изменений
в постановление № 48/1 от 02.09.2020 года
«О создании Совета профилактики на
территории Лозновского сельского
поселения»

	В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Лозновского сельского поселения №48/1 от 02.09.2020 г. «О создании Совета профилактики на территории Лозновского сельского поселения».
2.  Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Лозновского сельского поселения № 48/1 от 02.09.2020 г. «О создании Совета профилактики на территории Лозновского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лозновского
сельского поселения                                                                         М.В. Шумный

Приложение №1 к постановлению
Администрации Лозновского сельского поселения
от 12.04.2023 года №28

СОСТАВ СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ

1. Шумный М.В. – Глава Администрации Лозновского сельского поселения – председатель Совета профилактики.
2. Галявина Л.А. – специалист Администрации Лозновского сельского поселения.
3. Вангулова Т.Г. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ Лозновское СОШ им. Т.А. Аббясева.
4. Сюнина Т.С. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ Камышевской СКОШ.
5. Рогожин Д.Г. – участковый инспектор.
6. Попова Т.В. – директор МБОУ Лозновская ООШ.
7. Губко Л.А. – директор д/сад пос. Сосенки.
8. Мищенко Н.П. – дружинник Цимлянского казачьего юрта.

Приложение №2 к постановлению
Администрации Лозновского сельского поселения
от 12.04.2023 года №28

РАБОЧАЯ ГРУППА ПО «СОВЕТУ ПРОФИЛАКТИКИ НАРКОМАНИИ»

	1. Шумный М.В. – Глава Администрации Лозновского сельского поселения – председатель Совета профилактики.
	2. Галявина Л.А.– специалист Администрации Лозновского сельского поселения.
		3.Вангулова Т.Г. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ Лозновское СОШ им. Т.А. Аббясева.
4.Сюнина Т.С. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ Камышевской СКОШ.
5. Рогожин Д.Г. – участковый инспектор.
6. Попова Т.В. – директор МБОУ Лозновская ООШ.
7.Губко Л.А. – директор д/сад «Ягодка» пос. Сосенки.
8. Мищенко Н.П. – дружинник Цимлянского казачьего юрта.